
Граница проекта планировки

Красные линии проектируемые

Номер планировочного элемента

Поворотная точка

Общеобразовательная школа

Физкультурно-оздоровительный
центр

Детский сад

Торговый центр

Гостиница

Кафе

Деловой центр, Банк.

Почта

Котельная

РТП

Границы санитарно защитных зон с
особыми условиями использования
территории

4161,05

4261,77

3824,36

3999,12

23181,41

Мусорные контейнеры ТБО


